Conocer y resolver sobre el resultado del ejercicio de la compañía 
correspondiente al año 2018. 

Toma la palabra la Señora Ingrid Beatriz Mera Chávez Gerente General de la 
Compañía, poniendo a consideración de los Accionistas que la perdida generada por 
la empresa en el año 2018, registra la suma de US$ 12,456.75 (Doce mil cuatrocientos 
cincuenta y seis con 75/100 dólares americanos) 

La Junta, luego de varias deliberaciones, aprueba por unanimidad los montos arriba 
indicados. 

4. Designación del Comisario para el ejercicio económico 2019. 
Conceder a la Administración la potestad de designar al Comisario de la Compañía